МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ПРИКАЗ

16.06.2017 г.                                                                                                           № 87– ОД

Об определении ответственного лица
за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений
В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
     ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МКОУ Терновская СОШ №2 возложить на Мерзликину Ольгу Александровну, председателя профсоюзного комитета школы, учителя русского языка и литературы

	Директор школы:

	А.А. Деев

	С приказом ознакомлены

и согласны:

	№ п/п
	Подпись
	Фамилия
	Дата

	1

	Мерзликина О.А.
	16.06.2017 г.